令和６年６月24日

教育記者クラブ各位

岩手県立大学教育支援室

岩手県立大学「編入学（社会福祉学部・総合政策学部）」学生募集要項公表のお知らせ

岩手県立大学では、出願手続き等を定めた「令和７年度岩手県立大学編入学学生募集要項」を

６月 24 日（月）に公表しましたのでお知らせします。

記

１ 公表する学生募集要項

  令和７年度岩手県立大学編入学学生募集要項（社会福祉学部、総合政策学部）

２ 学生募集要項の公表方法

  本学ホームページで公表します。

  本学の入試情報のホームページ（https://www.iwate-pu.ac.jp/examination/Exam_FormDL.html）

からダウンロードしていただきます。

３ 日程

区 分 日 程

出 願 期 間 令和６年８月２日（金）～８月６日（火）

試 験実施日 令和６年９月５日（木）

合 格 発 表 令和６年９月 17 日（火）

入学手続期間 令和６年９月 25 日（水）～10 月２日（水）

   ※ソフトウェア情報学部の編入学試験は、実施済みであること。

    （試験実施日：令和６年６月 15 日（土）、合格発表：６月 24 日（月））

   ※看護学部の編入学学生募集要項は、令和６年４月１日（月）に公表済みであること。

    （日程は、上記３のとおり。）

【本件の問い合わせ先】〒020-0693 岩手県滝沢市巣子 152-52

                    岩手県立大学 教育支援室入試グループ

                     TEL：019-694-2014 FAX：019-694-2035

https://www.iwate-pu.ac.jp/